1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA , Prefeito do Município de Franca, Estado de São Paulo, no

desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Concurso Público nº 03/2023.

FAZ SABER  a todos que PRORROGA a validade do referido Concurso, por mais 1 (um) ano, a contar da

data de sua homologação.

Franca, 28 de junho de 2024

Alexandre Augusto Ferreira

Prefeito de Franca

PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS